



Ajuntament de Roses

## PRESSUPOST

---





Ajuntament de Roses

## QUADRES DE PREUS



PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	3,80 €
P-2	F2194JE1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (SETZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	16,15 €
P-3	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (ZERO EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	0,88 €
P-4	F2R64263	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de fins a 2 km (VINT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	20,67 €
P-5	F2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (ONZE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	11,60 €
P-6	F921R01J	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (SETZE EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	16,94 €
P-7	FBB1D111	u	Placa circular, octogonal o rectangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament (NORANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	94,73 €
P-8	FBB1M100	u	Pòrtic control de gàlib 3.50mx2.20m estructura acer laminat pilars heb100 travesser tub 100x50 extraïble ancorat mecànicament. Acabat lacat color blanc amb reflectants color vermell (MIL VUITANTA-SIS EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	1.086,10 €
P-9	FBB1M200	u	Trasllat pòrtic control gàlib existent (CENT CINQUANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	159,32 €
P-10	FBBZ1120	u	Suport tub alumini extrusionat rodó altura 3m diàmetre 60mm gruix 2mm amb tap a la part superior, col·locat a terra formigonat (TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	39,46 €
P-11	FBBZA005	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament heb100 control gàlib, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (CENT TRETZE EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	113,26 €
P-12	FBBZM100	u	Pilona fixa de tub metàl·lic tipus Barcelona de D96x1000mm d'alçada amb argolla d'acer inoxidable i pintada, col·locada a terra formigonada (TRENTA-CINC EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	35,93 €
P-13	FBBZM200	u	Pilona flexible extraïble tipus A-Eco o similar color negre i diàmetre 100mm, altura 1000mm, inclòs base extraïble de pilona amb tanca triangular estàndar, col·locada a terra formigonada (SEIXANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	69,93 €

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-14	FZ2	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut (QUATRE-CENTS EUROS)	400,00	€
P-15	G9851709	m	Gual de peces de formigó bicapa de 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter. Inclou part proporcional de peces laterals de remat. (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	54,31	€
P-16	G9K11B80	m2	Tractament superficial asfàltic per mitjà de doble reg simple, amb barreja de granulats de materials granítics i emulsió bituminosa ECR-2. Inclou escombrada final amb escombradora autopropulsada. (QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	4,90	€
P-17	GBA15511	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	0,50	€
P-18	GBA1E511	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	0,56	€
P-19	GBA27511	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (UN EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	1,93	€
P-20	GBA31511	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (CINC EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	5,35	€

Roses, octubre de 2018

Carles Carbó Quintana  
enginyer tècnic municipal

PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	3,80	€
			Altres conceptes	3,80000	€
P-2	F2194JE1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió	16,15	€
			Altres conceptes	16,15000	€
P-3	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	0,88	€
			Altres conceptes	0,88000	€
P-4	F2R64263	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de fins a 2 km	20,67	€
			Altres conceptes	20,67000	€
P-5	F2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	11,60	€
	B2RA61H0	t	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	11,60000	€
			Altres conceptes	0,00000	€
P-6	F921R01J	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	16,94	€
	B037R000	m3	Tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó	10,06250	€
	B0111000	m3	Aigua	0,08350	€
			Altres conceptes	6,79400	€
P-7	FBF1D111	u	Placa circular, octogonal o rectangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament	94,73	€
	BBM1260D	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3	86,16000	€
			Altres conceptes	8,57000	€
P-8	FBF1M100	u	Pòrtic control de gàlib 3.50mx2.20m estructura acer laminat pilars heb100 travesser tub 100x50 extraïble ancorat mecànicament. Acabat lacat color blanc amb reflectants color vermell	1.086,10	€
	BBM1110D	u	Pòrtic control de gàlib 3.50mx2.20m estructura acer laminat pilars heb100 travesser tub 100x50 extraïble ancorat mecànicament. Acabat lacat color blanc amb reflectants color vermell	995,00000	€
			Altres conceptes	91,10000	€
P-9	FBF1M200	u	Trasllat pòrtic control gàlib existent	159,32	€
			Altres conceptes	159,32000	€
P-10	FBFZ1120	u	Suport tub alumini extrusionat rodó altura 3m diàmetre 60mm gruix 2mm amb tap a la part superior, col·locat a terra formigonat	39,46	€
	BBMZ1B20	u	Suport de tub alumini extrusionat rodó amb tap h3.00m, per a senyalització vertical	23,53000	€
			Altres conceptes	15,93000	€
P-11	FBFZA005	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament heb100 control gàlib, fixada a dau de formigó amb 4 pernscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau	113,26	€
	BBMZ5612	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament estructura pòrtic control gàlib, amb 4 pernscats	80,00000	€

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm <sup>2</sup> , consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40	11,42600 €
			Altres conceptes	21,83400 €
P-12	FBBZM100	u	Pilona fixa de tub metàl·lic tipus Barcelona de D96x1000mm d'alçada amb argolla d'acer inoxidable i pintada, col·locada a terra formigonada	35,93 €
	BBM1M100	u	Pilona fixa de tub metàl·lic tipus Barcelona o similar de D96X1000mm d'alçada amb argolla d'acer inoxidable i pintada.	20,00000 €
			Altres conceptes	15,93000 €
P-13	FBBZM200	u	Pilona flexible extraïble tipus A-Eco o similar color negre i diàmetre 100mm, altura 1000mm, inclòs base extraïble de pilona amb tanca triangular estàndar, col·locada a terra formigonada	69,93 €
	BBM1M300	u	Base extraïble per pilona A-Eco o similar color negre anclatge al terra per allotjar-hi pilones. Tanca per clau triangular estàndar.	38,00000 €
	BBM1M200	u	Pilona flexible tipus A-Eco o similar color negre diàmetre 100mm, altura 1000mm	16,00000 €
			Altres conceptes	15,93000 €
P-14	FZ2	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut Sense descomposició	400,00 € 400,00000 €
P-15	G9851709	m	Gual de peces de formigó bicapa de 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm <sup>2</sup> de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter. Inclou part proporcional de peces laterals de remat.	54,31 €
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm <sup>2</sup> , consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, HNE-15/P/40	5,46734 €
	B0710150	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm <sup>2</sup> ), en sacs, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,06947 €
	B9851700	m	Peça central de formigó per a guals, bicapa, de 60x40 cm	18,03590 €
	B985M100	m	Peça lateral de formigó per a guals, biocapa, de 60x40 cm	12,29610 €
			Altres conceptes	18,44119 €
P-16	G9K11B80	m2	Tractament superficial asfàltic per mitjà de doble reg simple, amb barreja de granulats de materials granítics i emulsió bituminosa ECR-2. Inclou escombrada final amb escombradora autopropulsada.	4,90 €
	B03HA000	t	Granulats granítics per a tractaments superficials de paviments bituminosos	0,50472 €
	B0552430	kg	Emulsió bituminosa catiónica tipus ECR-2	0,56250 €
			Altres conceptes	3,83278 €
P-17	GBA15511	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,50 €
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,04148 €
	BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,09683 €
			Altres conceptes	0,36169 €
P-18	GBA1E511	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal continua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització	0,56 €
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,06222 €
	BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,14525 €
			Altres conceptes	0,35253 €

PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-19	GBA27511	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	1,93	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,31110	€
	BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	0,72624	€
			Altres conceptes	0,89266	€
P-20	GBA31511	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual	5,35	€
	BBA11100	kg	Pintura acrílica de color blanc, per a marques vials	1,45248	€
	BBA1M200	kg	Microesferes de vidre per a marques vials retrorreflectants en sec, amb humitat i amb pluja	0,61000	€
			Altres conceptes	3,28752	€

Roses, octubre de 2018

Carles Carbó Quintana  
enginyer tècnic municipal



Ajuntament de Roses

## AMIDAMENTS





PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST GI18012OT  
 Capítol 01 ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual Ronda		4,800				4,800	C#*D#*E#*F#
2	Gual València		4,800				4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,600

2	F2194JE1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual Ronda		4,800	0,450			2,160	C#*D#*E#*F#
2	Gual València		4,800	0,450			2,160	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,320

3	F2R64263	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de fins a 2 km
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual Ronda pav		4,800	0,450	0,200		0,432	C#*D#*E#*F#
2	Gual València pav		4,800	0,450	0,200		0,432	C#*D#*E#*F#
3	Gual València vor		4,800	0,250	0,150		0,180	C#*D#*E#*F#
4	Gual Ronda vor		4,800	0,250	0,150		0,180	C#*D#*E#*F#
5	restes explanada		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,224

4	F2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,220			1,200	11,064	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,064

Obra 01 PRESSUPOST GI18012OT  
 Capítol 02 MOVIMENTS DE TERRA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament		3.429,000				3.429,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3.429,000

2	F921R01J	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM
---	----------	----	--

EUR

PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## AMIDAMENTS

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament		3.429,000	0,100		0,250	85,725	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							85,725	

Obra 01 PRESSUPOST GI18012OT  
Capítol 03 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G9851709	m	Gual de peces de formigó bicapa de 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter. Inclou part proporcional de peces laterals de remat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Gual Ronda		4,800				4,800	C#*D#*E#*F#
2	Gual València		4,800				4,800	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							9,600	

2 G9K11B80 m2 Tractament superficial asfàltic per mitjà de doble reg simple, amb barreja de granulats de materials granítics i emulsió bituminosa ECR-2. Inclou escombrada final amb escombradora autopropulsada.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament		3.429,000				3.429,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							3.429,000	

Obra 01 PRESSUPOST GI18012OT  
Capítol 04 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	GBA15511	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament		513,000				513,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							513,000	

2 GBA1E511 m Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal continua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament		1.121,000				1.121,000	C#*D#*E#*F#
<b>TOTAL AMIDAMENT</b>							1.121,000	

3 GBA27511 m Pintat sobre paviment de marca vial transversal continua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament adaptat		53,000				53,000	C#*D#*E#*F#

EUR

## AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 53,000

- 4 GBA31511 m2 Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament rotulació		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	Aparcament senyals		9,000	1,600			14,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,400

- 5 FBB1D111 u Placa circular, octogonal o rectangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Senyals aparcament		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

- 6 FBBZ1120 u Suport tub alumini extrusionat rodó altura 3m diàmetre 60mm gruix 2mm amb tap a la part superior, col·locat a terra formigonat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament senyals		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

- 7 FBBZA005 u Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament heb100 control gàlib, fixada a dau de formigó amb 4 pernoscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pòrtic a traslladar Ronda		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Pòrtic c. València		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

- 8 FBB1M100 u Pòrtic control de gàlib 3.50mx2.20m estructura acer laminat pilars heb100 travesser tub 100x50 extraïble ancorat mecànicament. Acabat lacat color blanc amb reflectants color vermell

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pòrtic c. València		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 9 FBB1M200 u Trasllat pòrtic control gàlib existent

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pòrtic Ronda		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

- 10 FBBZM100 u Pilona fixa de tub metàl·lic tipus Barcelona de D96x1000mm d'alçada amb argolla d'acer inoxidable i pintada, col·locada a terra formigonada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Delimitació àmbit mercat		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#

## AMIDAMENTS

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT 

11 FBBZM200 u Pilona flexible extraible tipus A-Eco o similar color negre i diàmetre 100mm, altura 1000mm, inclòs base extraible de pilona amb tanca triangular estàndar, col·locada a terra formigonada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Accessos aparcament		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 

Obra 01 PRESSUPOST GI18012OT  
 Capítol 05 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FZ2	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut

AMIDAMENT DIRECTE



Ajuntament de Roses

## CAPÍTOLS I RESUM DE PRESSUPOST



PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost GI18012OT  
 Capítol 01 ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F2191306	m	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 1)	3,80	9,600	36,48
2 F2194JE1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 2)	16,15	4,320	69,77
3 F2R64263	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de fins a 2 km (P - 4)	20,67	9,224	190,66
4 F2RA61H0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 5)	11,60	11,064	128,34
<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.01</b>			<b>425,25</b>

Obra 01 Pressupost GI18012OT  
 Capítol 02 MOVIMENTS DE TERRA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 3)	0,88	3.429,000	3.017,52
2 F921R01J	m3	Subbase de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 6)	16,94	85,725	1.452,18
<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.02</b>			<b>4.469,70</b>

Obra 01 Pressupost GI18012OT  
 Capítol 03 PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 G9851709	m	Gual de peces de formigó bicapa de 40x60 cm, col·locat sobre base de formigó no estructural 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 20 a 25 cm d'alçària, i rejuntat amb morter. Inclou part proporcional de peces laterals de remat. (P - 15)	54,31	9,600	521,38
2 G9K11B80	m2	Tractament superficial asfàltic per mitjà de doble reg simple, amb barreja de granulats de materials granítics i emulsió bituminosa ECR-2. Inclou escombrada final amb escombradora autopropulsada. (P - 16)	4,90	3.429,000	16.802,10
<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.03</b>			<b>17.323,48</b>

Obra 01 Pressupost GI18012OT  
 Capítol 04 SENYALITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 GBA15511	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal discontinua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària i 2/1 de relació pintat/no pintat, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 17)	0,50	513,000	256,50

EUR

PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## PRESSUPOST

Pàg.: 2

2	GBA1E511	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 18)	0,56	1.121,000	627,76
3	GBA27511	m	Pintat sobre paviment de marca vial transversal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, de 50 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 19)	1,93	53,000	102,29
4	GBA31511	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, amb humitat i amb pluja, tipus P-RR, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 20)	5,35	22,400	119,84
5	FBB1D111	u	Placa circular, octogonal o rectangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA3, fixada mecànicament (P - 7)	94,73	10,000	947,30
6	FBBZ1120	u	Suport tub alumini extrusionat rodó altura 3m diàmetre 60mm gruix 2mm amb tap a la part superior, col·locat a terra formigonat (P - 10)	39,46	7,000	276,22
7	FBBZA005	u	Base d'acer galvanitzat per a subjecció al fonament heb100 control gàlib, fixada a dau de formigó amb 4 pernys roscats; inclou excavació, replanteig de la placa base i formigonament del dau (P - 11)	113,26	4,000	453,04
8	FBB1M100	u	Pòrtic control de gàlib 3.50mx2.20m estructura acer laminat pilars heb100 travesser tub 100x50 extraïble ancorat mecànicament. Acabat lacat color blanc amb reflectants color vermell (P - 8)	1.086,10	1,000	1.086,10
9	FBB1M200	u	Trasllat pòrtic control gàlib existent (P - 9)	159,32	1,000	159,32
10	FBBZM100	u	Pilona fixa de tub metàl·lic tipus Barcelona de D96x1000mm d'alçada amb argolla d'acer inoxidable i pintada, col·locada a terra formigonada (P - 12)	35,93	21,000	754,53
11	FBBZM200	u	Pilona flexible extraïble tipus A-Eco o similar color negre i diàmetre 100mm, altura 1000mm, inclòs base extraïble de pilona amb tanca triangular estàndar, col·locada a terra formigonada (P - 13)	69,93	4,000	279,72

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.04</b>	<b>5.062,62</b>
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost GI18012OT
Capítol	05	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FZ2	PA	Partida alçada d'abonament íntegre per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut (P - 14)	400,00	1,000	400,00

<b>TOTAL</b>	<b>Capítol</b>	<b>01.05</b>	<b>400,00</b>
--------------	----------------	--------------	---------------

PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

## RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROCS	425,25
Capítol	01.02	MOVIMENTS DE TERRA	4.469,70
Capítol	01.03	PAVIMENTS	17.323,48
Capítol	01.04	SENYALITZACIÓ	5.062,62
Capítol	01.05	VARIS	400,00
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>Pressupost GI18012OT</b>	<b>27.681,05</b>
			<b>27.681,05</b>
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost GI18012OT	27.681,05
			<b>27.681,05</b>



PROJECTE ADEQUACIÓ APARCAMENT PROVISIONAL RDA MIQUEL OLIVA PRAT 60-64

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		27.681,05
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 27.681,05.....		3.598,54
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 27.681,05.....		1.660,86
	<b>Subtotal</b>	<b>32.940,45</b>
21 % IVA SOBRE 32.940,45.....		6.917,49
<b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b>	€	<b>39.857,94</b>

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( TRENTA-NOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS )

Roses, octubre de 2018

Carles Carbó Quintana  
enginyer tècnic municipal